

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. OR/24/23535

na zhotovení stavby
„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmán
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú. 197852812/0300

Zhotovitel: **ESOX, spol. s r.o.**
sídlo: Libušina třída 826/23, 623 00 Brno
zastoupen: Ing. Jan Polický, jednatel společnosti
IČO: 00558010
DIČ: CZ00558010
zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. C, oddíl 143
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 272941621/0100

uzavírají tento dodatek č. 7 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 11. 7. 2024 smlouvu o dílo č. OR/24/23535 na zhotovení díla „Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 9. 1. 2025, dodatkem č. 2 ze dne 27. 2. 2025, dodatkem č. 3 ze dne 29. 4. 2025, dodatkem č. 4 ze dne 9. 7. 2025, dodatkem č. 5 ze dne 1. 10. 2025 a dodatkem č. 6 ze dne 6. 11. 2025 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 7 smlouvy je provedení drobných změn v rozsahu stavební části díla, narovnání chybného ocenění některých položek změnových listů předchozích dodatků a vyrovnání zaokrouhlovacího rozdílu fakturace na skutečný stav.

Článek 1.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále mění v rozsahu dle Přílohy č. 12.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 2. smlouvy se mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit 156 374 435,49 Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH v základní sazbě 21 % činí 32 838 631,45 Kč.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí 189 213 066,94 Kč.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy se mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„12. Oceněné změnové soupisy prací ZL70 – ZL74“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek 2.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné změnové soupisy prací ZL70 – ZL74

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 12 smlouvy.

Článek 3.

Nově ujednaná cena díla dle tohoto dodatku č. 7 zahrnuje též úpravu smluvní ceny (haléřové vyrovnání) na stav odpovídající konečné ceně díla, jak podle položek soupisu prací vyplývá z BIM Platformy, prostřednictvím které je sledováno čerpání a řešena fakturace. Zaokrouhlovací rozdíl činil 14 haléřů. Touto úpravou smluvní ceny se nemění žádné ceny jednotlivých položek.

Článek 4.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních strana účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn do 3 měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, vyjma údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů.
3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.
4. Tento dodatek smlouvy je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah, včetně obsahu příloh, znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se dodatkem cítí být vázány, že ustanovení dodatku jim jsou jasná, a že, tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Ing. Jan Polický
jednatel

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/727/25 ze dne 4. 12. 2025*

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 70	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 26.11.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 70 - Střešní poklop na střechu SO01 - novodobá přístavba, SDK opláštění ústředny EPS</u> Byl doplněn poklop na únikovém schodišti z novodobé přístavby v souladu s požadavky PBR. Doplněno opláštění pro ústřednu EPS.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 70			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 70
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	26.11.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 70 - Střešní poklop na střechu SO01 - novodobá přístavba, SDK opláštění ústředny EPS</u> Byl doplněn poklop na únikovém schodišti z novodobé přístavby v souladu s požadavky PBR. Doplněno opláštění pro ústřednu EPS.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	143 281,66 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
143 281,66 Kč	<u>Bez dopadu na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 71	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 26.11.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 71 - Oprava původní podlahy ve 3.NP SO01 - novodobá přístavba</u> Byla doplněna oprava trhlin betonového podkladu pro epoxidovou podlahu 3NP novodobé přístavby a provedení spojovacího můstku.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce: Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 71			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 71
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	26.11.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 71 - Oprava původní podlahy ve 3.NP SO01 - novodobá přístavba</u> Byla doplněna oprava trhlin betonového podkladu pro epoxidovou podlahu 3NP novodobé přístavby a provedení spojovacího můstku.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	157 453,20 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
157 453,20 Kč	<u>Bez dopadu na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 72	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 26.11.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 72 - Vyrovnání stávajících stupňů schodiště na SO01 - historická budova</u>			
Byla doplněna oprava stávajícího podkladu schodiště, vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu stávajících stupnic.			
Počet připojených listů specifikací: 1			
Důvod vícepráce / méněpráce: Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒		odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐ odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 72			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 72
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	26.11.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 72 - Vyrovnání stávajících stupňů schodiště na SO01 - historická budova</u> Byla doplněna oprava stávajícího podkladu schodiště, vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu stávajících stupnic.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	142 177,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
142 177,00 Kč	<u>Bez dopadu na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 73	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 26.11.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 73 – Doplnění značek dle požadavků Policie ČR</u>			
Na základě inspekční prohlídky Policie ČR a nařízení doplnění dopravních značek.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 73			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 73
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	26.11.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 73 – Doplnění značek dle požadavků Policie ČR</u> Na základě inspekční prohlídky Policie ČR a nařízení doplnění dopravních značek.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	12 357,80 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
12 357,80 Kč	<u>Bez dopadu na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 74	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 26.11.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 74 – oprava ZL</u> Změnový list ZL74 se týká úpravy vybraných položek z již schválených změnových listů, kde bylo následnou kontrolou zjištěno, že cena položek nebyla primárně přejata ze smlouvy o dílo nebo z odpovídajícího stavebního objektu tak, jak je vyžadováno bodem 5.6. Obchodních podmínek. Jedná se o úpravu cen změnových listů č: ZL03, ZL04, ZL05, ZL11, ZL18, ZL20a, ZL20b, ZL20c, ZL20d, ZL22, ZL27, ZL28			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 74			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 74
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	26.11.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 74 – oprava ZL</u> Změnový list ZL74 se týká úpravy vybraných položek z již schválených změnových listů, kde bylo následnou kontrolou zjištěno, že cena položek nebyla primárně přejata ze smlouvy o dílo nebo z odpovídajícího stavebního objektu tak, jak je vyžadováno bodem 5.6. Obchodních podmínek. Jedná se o úpravu cen změnových listů č: ZL03, ZL04, ZL05, ZL11, ZL18, ZL20a, ZL20b, ZL20c, ZL20d, ZL22, ZL27, ZL28		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
-168 027,92 Kč	526,64 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-167 501,28 Kč	<u>Bez dopadu na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL70

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
		D+M Střešení poklop, třída reakce na oheň A1	ks	1	99 550,00 Kč	99 550,00 Kč	vlastní
	347016222R00	Předstěna sádrokartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstr.CW 75, bez izolace, 2x opláštěná, RF tl.12,5mm	m2	9,49	1 134,00 Kč	10 761,66 Kč	RTS 25/II
	342263526RT4	Revizní dvířka Promat do sádrokartonové příčky, 600 x 600 mm, typ SP, požární odolnost EI 45	ks	3	10 990,00 Kč	32 970,00 Kč	RTS 25/II

Celkem za ZL 70

143 281,66 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL71

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
	631663121R00	Oprava trhlin betonových podlah epoxidovou pryskyřicí a ocelovými sponami	m	247,05	474,00 Kč	117 101,70 Kč	RTS 25/II
	632471212R00	Provedení spojovacího můstku před opravnou hmotou	m2	164,7	245,00 Kč	40 351,50 Kč	RTS 25/II

Celkem za ZL 71

157 453,20 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL72

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	87	433,00 Kč	37 671,00 Kč	RTS 25/II
	766270210R00	Lepení podstupnic dřevěných na schodišti přímém	m	42	335,00 Kč	14 070,00 Kč	RTS 25/II
	59590735R	Deska cementotřísková Cetriz BASIC tl. 8 mm	m2	42	308,00 Kč	12 936,00 Kč	RTS 25/II
	711212312R00	Penetrace podkladů weberpodklad haft	m2	87	107,00 Kč	9 309,00 Kč	RTS 25/II
	762295000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště	m3	5	275,00 Kč	1 375,00 Kč	RTS 25/II
	632421125RT1	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 15 mm	m2	87	768,00 Kč	66 816,00 Kč	RTS 25/II

Celkem za ZL 72

142 177,00 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL73

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
78	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus	4	3 089,45 Kč	12 357,80 Kč	

Celkem za ZL 73

12 357,80 Kč

ZL 74

			-	167 501,28 Kč
ZL 03			-	2 796,20 Kč
ZL 04			-	127 123,48 Kč
ZL 05			-	7 415,24 Kč
ZL 11			-	6 444,52 Kč
ZL 18			-	294,67 Kč
ZL 20A			-	11 039,53 Kč
ZL 20B			-	6 266,05 Kč
ZL 20C			-	2 944,95 Kč
ZL 20D			-	1 293,36 Kč
ZL 22			-	477,56 Kč
ZL 27			-	923,78 Kč
ZL 28			-	481,94 Kč

ČÍSLO	POPIS	CENA					
ZL03	ÚPRAVA CENY NAROVNÁNÍ CENOVÉ SOUSTAVY					- 2 796,20 Kč	
ZL04	ÚPRAVA CENY NAROVNÁNÍ CENOVÉ SOUSTAVY					- 127 123,48 Kč	
ZL05	ÚPRAVA CENY NAROVNÁNÍ CENOVÉ SOUSTAVY					- 7 415,24 Kč	
ZL11	ÚPRAVA CENY NAROVNÁNÍ CENOVÉ SOUSTAVY					- 6 444,52 Kč	
ZL18	ÚPRAVA CENY NAROVNÁNÍ CENOVÉ SOUSTAVY					-294,67 Kč	
ZL20a	ÚPRAVA CENY NAROVNÁNÍ CENOVÉ SOUSTAVY					-11 039,53 Kč	
ZL20b	ÚPRAVA CENY NAROVNÁNÍ CENOVÉ SOUSTAVY					- 6 266,05 Kč	
ZL20c	ÚPRAVA CENY NAROVNÁNÍ CENOVÉ SOUSTAVY					- 2 944,95 Kč	
ZL20d	ÚPRAVA CENY NAROVNÁNÍ CENOVÉ SOUSTAVY					- 1 293,36 Kč	
ZL22	ÚPRAVA CENY NAROVNÁNÍ CENOVÉ SOUSTAVY					- 477,56 Kč	
ZL27	ÚPRAVA CENY NAROVNÁNÍ CENOVÉ SOUSTAVY					- 923,78 Kč	
ZL28	ÚPRAVA CENY NAROVNÁNÍ CENOVÉ SOUSTAVY					- 481,94 Kč	

ZL 03						-	2 796,20 Kč	
10	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	33,70400	164,42	5541,75	SOD	
10	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	33,70400	161,65	5448,28	SOD	
						-93,47		
10	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	0,87600	164,42	144,04	SOD	
10	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	0,87600	161,65	141,61	SOD	
						-2,43		
162	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2, m.č.203 a 204	m2	15,60000	109,91	1714,6	SOD	
162	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2, m.č.203 a 204	m2	15,60000	54,96	857,3	SOD	
						-857,3		
496	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	133,57840	189,25	25 279,06	SOD	
496	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	133,57840	186,91	24 967,74	SOD	
						-311,32		
498	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	133,57840	218,31	29 161,20	SOD	
498	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	133,57840	215,14	28 737,81	SOD	
						-423,39		
500	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	133,57840	364,97	48 752,47	SOD	
500	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	133,57840	357,51	47 756,25	SOD	
						-996,22		
501	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	133,57840	40,65	5 429,39	SOD	
501	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	133,57840	39,81	5 317,32	SOD	
						-112,07		

ZL 04						-127 123,48	
-------	--	--	--	--	--	-------------	--

10	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	74,560	2 153,48	160 563,38	SoD
10	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	74,560	461,46	34 406,44	SoD

-126 156,94

28	K	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění	m2	8,640	186,45	1 610,91	SoD
28	K	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění	m2	8,640	74,58	644,37	SoD

-966,54

ZL 05								-7 415,24 Kč	
143	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové pod m2		10,00	171,95 Kč		1 719,50 Kč	SOD	
2	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	10,00	169,97 Kč		1 699,71 Kč	SOD	
-19,79									
3	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	45,41	721,00 Kč		32 742,41 Kč	SOD	
3	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	45,41	559,35 Kč		25 401,26 Kč	SOD	
-7341,15									
143	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	20,00	171,95 Kč		3 439,00 Kč	SOD	
143	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	20,00	169,97 Kč		3 399,42 Kč	SOD	
-39,58 Kč									
496	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	0,86	189,25 Kč		162,37 Kč	SOD	
496	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	0,86	186,91 Kč		160,37 Kč	SOD	
-2,00 Kč									
498	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,86	218,31 Kč		187,31 Kč	SOD	
498	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,86	215,14 Kč		184,59 Kč	SOD	
-2,72 Kč									
500	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,86	364,97 Kč		313,15 Kč	SOD	
500	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,86	357,51 Kč		306,75 Kč	SOD	
-6,40 Kč									
501	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,29	40,65 Kč		174,37 Kč	SOD	
501	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,29	39,81 Kč		170,77 Kč	SOD	
-3,60 Kč									

ZL 18								-294,67 Kč	
143	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	25,00	171,95 Kč	4 298,75 Kč	SOD		
143	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	25,00	169,97 Kč	4 249,25 Kč	SOD		
								-49,5	
498	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,52	218,31 Kč	550,14 Kč	SOD		
498	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,52	215,14 Kč	542,15 Kč	SOD		
								-7,99 Kč	
500	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,52	364,97 Kč	919,72 Kč	SOD		
500	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,52	357,51 Kč	900,94 Kč	SOD		
								-18,780000	
501	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	252,00	40,65 Kč	10 243,80 Kč	SOD		
501	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	252,00	39,81 Kč	10 031,30 Kč	SOD		
								-212,50000	
496	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	2,52	189,25 Kč	476,91 Kč	SOD		
496	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	2,52	186,91 Kč	471,01 Kč	SOD		
								-5,90	

ZL 20a					-11 039,53		
311271177R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93 \text{ MPa}$, součinitel prostupu tepla $U=0,541 \text{ W/m}^2\text{K}$	m ²	24,87500	1 663,12	41 370,11	801-1	RTS 25/ I
311271177R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93 \text{ MPa}$, součinitel prostupu tepla $U=0,541 \text{ W/m}^2\text{K}$	m ²	24,87500	1 499,05	37 288,74	801-1	RTS 25/ I
					-4 081,37		
941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m ²	32,00000	197,50	6 320,00	800-3	RTS 25/ I
941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m ²	32,00000	26,57	850,20	800-3	RTS 25/ I
					-5 469,80		
968072559R00	Vybourání a vyjmnutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) vrat, plochy přes 5 m ²	m ²	16,47360	211,50	3 484,17	801-3	RTS 25/ I
968072559R00	Vybourání a vyjmnutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) vrat, plochy přes 5 m ²	m ²	16,47360	121,46	2 000,90	801-3	RTS 25/ I
					-1 483,27		
979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,60700	218,31	350,82	801-3	RTS 25/ I
979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,60700	215,14	345,73	801-3	RTS 25/ I
					-5,09		

ZL 20b						-6 266,05			
39	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	-35,53320	895,70	-31 827,09	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
39	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	-35,53320	1 077,30	-38 279,88	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
						-6 452,79			
65	611401911R00	Příplatky k vnitřním omítkám stropů za úpravu povrchu za zahlazení omítky kovovým hladítkem	m2	11,04000	63,36	699,49	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
65	611401911R00	Příplatky k vnitřním omítkám stropů za úpravu povrchu za zahlazení omítky kovovým hladítkem	m2	11,04000	63,39	699,83	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
						0,34			
125	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 350 mm	m	-5,31000	643,25	-3 415,66	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
125	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 350 mm	m	-5,31000	615,28	-3 267,13	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
						-148,53			
152	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,84800	754,67	1 394,63	801-3	RTS 24/ I	RTS 23/ II
152	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,84800	676,26	1 249,73	801-3	RTS 24/ I	RTS 23/ II
						-144,90			
167	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	4,00000	26,18	104,72	801-3	RTS 24/ I	RTS 23/ II
167	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	4,00000	14,56	58,25	801-3	RTS 24/ I	RTS 23/ II
						-46,47			
173	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,09200	251,67	1 784,84	801-3	RTS 24/ I	RTS 23/ II
173	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,09200	325,88	2 311,14	801-3	RTS 24/ I	RTS 23/ II
						526,30			

ZL 20c						-2 944,95			
22	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	1,06750	4 695,00	5 011,91	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
22	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	1,06750	3 915,42	4 179,71	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
						-832,20			
25	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,06917	59 910,00	4 143,97	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
25	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,06917	29 365,62	2 031,22	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
						-2 112,75			

ZL 22						-477,56 Kč	
2	132201119R00	Připl.za lepivost,hloubení ryh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	172,45	164,42 Kč	28 354,23 Kč	SOD
2	132201119R00	Připl.za lepivost,hloubení ryh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	172,45	161,65 Kč	27 876,67 Kč	SOD

-477,56 Kč

ZL 27						-923,78 Kč	
150	04.X	REGULAČNÍ KLAPKY TĚSNÁ rozměr 200x200 ovládání servopohonem, dodat včetně servopohonu, servopohon s havarijní funkcí, napětí servopohonu 230V	ks	2,00	7 800,41 Kč	15 600,82 Kč	SOD
150	04.X	REGULAČNÍ KLAPKY TĚSNÁ rozměr 200x200 ovládání servopohonem, dodat včetně servopohonu, servopohon s havarijní funkcí, napětí servopohonu 230V	ks	2,00	7 338,52 Kč	14 677,04 Kč	SOD

-923,78 Kč

